
ZARZĄDZENIE NR 26/W/2014
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie wprowadzenia  zmian w planie  finansowym Urzędu  Gminy Piaski na 2014r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze 
zmian.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U.z 2013r. ,poz. 
885 z późn. zmian.) Wójt Gminy zarządza, co następuje :

§ 1. Wprowadzam  zmiany w planie  finansowym  Urzędu  Gminy Piaski na 2014r.         wprowadzone  
Uchwałą  Nr XL/256 /2014  Rady  Gminy  Piaski z dnia 29 maja 2014 roku w brzmieniu jak w załącznikach:

- załącznik  nr 1 -  plan  dochodów  -  organ

- załącznik  nr 2 -  plan  dochodów  -  jednostka

- załącznik  nr 3 -  plan  wydatków  -  jednostka

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt

Zenon Norman

Id: D4390CD5-10E1-4D48-8A5F-BB90434C4057. Przyjęty Strona 1



zał nr 1 do Zarządzenia Wójta 26/W/2014
z 29 maja 2014r.Plan dochodów - organ

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-05-14
Ogółem

Stan na
dzień:22-05-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

0920 Pozostałe odsetki 10 000,0060 000,00 70 000,00
10 000,00Urząd Gminy -organ 60 000,00 70 000,00

60 000,0075814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,0070 000,00
758 10 000,00Różne rozliczenia 10 201 132,00 10 211 132,00

2701 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin), powiatów (związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 000,001 500,00 2 500,00

1 000,00Urząd Gminy -organ 1 500,00 2 500,00

1 500,0080110 Gimnazja 1 000,002 500,00
801 1 000,00Oświata i wychowanie 337 316,00 338 316,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 11 000,0017 966 432,07 17 977 432,07

Id: D4390CD5-10E1-4D48-8A5F-BB90434C4057. Przyjęty Strona 1



zal nr 2 do Zarządzenia Wójta Nr 26/W/2014
z 29 maja 2014r.Plan dochodów- jednostka

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-05-14
Ogółem

Stan na
dzień:22-05-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

30 000,00625 000,00 655 000,00
30 000,00Urząd Gminy 625 000,00 655 000,00

625 000,0001095 Pozostała działalność 30 000,00655 000,00
010 30 000,00Rolnictwo i łowiectwo 625 000,00 655 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 30 000,001 940 000,00 1 970 000,00
30 000,00Urząd Gminy 1 940 000,00 1 970 000,00

2 641 200,0075615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

30 000,002 671 200,00

0310 Podatek od nieruchomości 30 000,00892 000,00 922 000,00
30 000,00Urząd Gminy 892 000,00 922 000,00

1 800 800,0075616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

30 000,001 830 800,00

756 60 000,00Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 611 000,00 4 671 000,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 90 000,006 587 349,00 6 677 349,00

Id: D4390CD5-10E1-4D48-8A5F-BB90434C4057. Przyjęty Strona 1



zal nr 3 do Zarzadzenia Wójta Nr 26/W/2014
z 29 maja 2014r.Plan wydatków- jednostka

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-05-14
Ogółem

Stan na
dzień:22-05-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego oraz na  uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji
finansowych

-86 000,00498 000,00 412 000,00

-86 000,00Urząd Gminy 498 000,00 412 000,00

518 000,0001010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -86 000,00432 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -100 000,001 207 500,00 1 107 500,00
-100 000,00Urząd Gminy 1 207 500,00 1 107 500,00

1 207 500,0001042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych -100 000,001 107 500,00

010 -186 000,00Rolnictwo i łowiectwo 2 496 179,07 2 310 179,07

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu
publicznego

-10 000,0010 000,00 0,00
-10 000,00Urząd Gminy 10 000,00 0,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

-10 000,0010 000,00 0,00

-10 000,00Urząd Gminy 10 000,00 0,00

20 000,0075702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

-20 000,000,00
757 -20 000,00Obsługa długu publicznego 20 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -31 000,0080 132,00 49 132,00
-31 000,00Urząd Gminy 80 132,00 49 132,00

150 132,0080195 Pozostała działalność -31 000,00119 132,00
801 -31 000,00Oświata i wychowanie 1 099 132,00 1 068 132,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego oraz na  uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji
finansowych

336 000,000,00 336 000,00

336 000,00Urząd Gminy 0,00 336 000,00

840 000,0090002 Gospodarka odpadami 336 000,001 176 000,00

4260 Zakup energii -32 000,00199 045,00 167 045,00
-32 000,00Urząd Gminy 199 045,00 167 045,00

267 045,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -32 000,00235 045,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,000,00 32 000,00
32 000,00Urząd Gminy 0,00 32 000,00

129 000,0090095 Pozostała działalność 32 000,00161 000,00

900 336 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 675 845,00 2 011 845,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 99 000,0013 335 235,07 13 434 235,07

Id: D4390CD5-10E1-4D48-8A5F-BB90434C4057. Przyjęty Strona 1


	758 - Różne rozliczenia
	801 - Oświata i wychowanie
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	757 - Obsługa długu publicznego
	801 - Oświata i wychowanie
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska



